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9. STUBALPEN: MOUNTAINBIKE MARATHON

b MARIA LANKOWITZ
\\ 5. SEPTEMBER 2010
/0. START 3:30 UHR

3 STRECKEN
28km/ 34w/ §7km

APPnrtmo{nts & Ferienhaus T AXI ‘BLITZ EﬁIDEfECh
STADTWERKE S )
www.appartments-walzl.at VOITSBERG wwwtaxiblitz.at Elekiro-Gas—Wasser-Heizung

UHREN JUWELEN
MESTERRETREE

cargoexpress F. @g

GmbH /m(l( ?'L (&1\ a

/N®) S \)QQ\J

Hauptplatz 27 8570 Voitsberg
Tel.u. Fax 0314222736

XeNTIS b: apnba‘:h
ot o
: Joachim Kolb _ Hauptplatz
next generation wheels Tl uass 187 94 694 r:ﬁzsf'a'z'lab?s:

@D. M&RZL O

www.muerzl. e teamann BAU- U. MOBELTISCHLEREI
Tl 0314471640, P G701, MO 066USAGO158 8564 Kroftendort | Tel. 03143/2185 | mw.ot

@) st aln

TRANSPORT GMBH




9.STUBALPEN Mountaibike Marathon
Maria Lankowitz

Results Team Classic

# Bib Name

1. Zweirad Janger Simplon 1
400 Koch Georg
402 Zinthauer Richard
405 Pross Erich

2. Zweirad Janger Simplon 2
412 Potocnik Peter
500 Kellermayr Theresia
426 Gartner Leopold

YoB

1971
1972
1960

1961
1978
1961

Club

Zweirad Janger Simplon
Zweirad Janger Simplon

Zweirad Janger Simplon

Zweirad Janger Simplon

Zweirad Janger Simplon

Zweirad Janger Simplon

05.09.2010 - 15:50:46

Class

Herren II
Herren II

Herren IV

Herren III
Damen I

Herren III

Total Diff
9:23:02.48
2:58:23.26
3:09:25.63
3:15:13.59

11:18:21.91 +1:55:19.4
3:41:04.74
3:44:50.72
3:52:26.45

Speed
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